

CareCom A/S
Kongevejen 149
2830 Virum
Business Registration No
24242005

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 20.02.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Jacob Boye Hansen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Income statement for 2017	7
Balance sheet at 31.12.2017	8
Statement of changes in equity for 2017	10
Notes	11
Accounting policies	15

Entity details

Entity

CareCom A/S
Kongevejen 149
2830 Virum

Central Business Registration No (CVR): 24242005

Registered in: Lyngby-Taarbæk

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Board of Directors

Claus Flinck, Chairman
Flemming Jack Claus Hansen, Vice Chairman
Jacob Boye Hansen

Executive Board

Jacob Boye Hansen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
PO Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

	2017	2016	2015	2014	2013
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Financial highlights					
Key figures					
Gross profit	8.505	7.243	6.385	820	2.382
EBITDA	3.848	3.359	3.020	(1.266)	441
Operating profit/loss	1.923	1.525	1.388	(2.727)	(899)
Net financials	(1.229)	(499)	(125)	(166)	59
Profit/loss for the year	357	644	976	(1.995)	(630)
Total assets	14.272	13.121	11.662	10.074	10.406
Investments in property, plant and equipment	15	185	260	0	0
Equity	7.856	7.499	6.855	5.878	7.873
Investment in development projects	0	1.250	855	1.395	1.109
Ratios					
Equity ratio (%)	55,0	57,2	58,8	58,3	75,7

Financial highlights are defined and calculated in accordance with "Recommendations & Ratios 2015" issued by the Danish Society of Financial Analysts.

Ratios	Calculation formula	Calculation formula reflects
Equity ratio (%)	$\frac{\text{Equity} \times 100}{\text{Total assets}}$	The financial strength of the entity.

Management commentary

Primary activities

The Company's activity consists of development, marketing and sale of software.

Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 357 thousand, which Management considers satisfactory. Equity amounts to DKK 7,856 thousand with an equity ratio of 55%.

Without affecting the high investment rate, an EBITDA of DKK 3,848 thousand has been realised, which is very satisfactory. However, a lot of investments are to be made on the US market.

Again, the US subsidiary showed a loss for the year. It is expected that the subsidiary will contribute positively to the Group's earnings as of 2018.

Product development

We have continued to enhance and to strengthen the core part of our main product, HealthTerm. For 2017, this included an upgrade of the frameworks that HealthTerm is built on to the newest versions as well as a rewrite of the old code to make the core parts more efficient. This means that we have reduced our technical debt significantly.

New products

A new set of products to supplement HealthTerm was initiated in 2017. This included CareTerms which is an interface terminology (a large set of synonyms for the international code systems).

Sales

In 2017, we continued to focus on our pipeline build up in the US as, in our experience, these types of sales take between 6 to 18 months in the healthcare sector. We expect to see the benefits from this build-up in 2018 and onwards. In Europe, we concluded a 10-year contract with the Norwegian department of E-Health.

Expectations for 2018

For 2018, Management expects an increased revenue, increased investments (primarily on the US market) and an increased profit compared to 2017. A positive development in revenue and profits is expected to be realised on the US as well as the European market. Also, this development is expected to continue in 2019.

Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Gross profit		8.505.202	7.243
Staff costs	1	(4.656.581)	(3.884)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(1.925.569)</u>	<u>(1.834)</u>
Operating profit/loss		1.923.052	1.525
Income from investments in group enterprises		(825.607)	(698)
Other financial income	2	107.674	326
Other financial expenses	3	<u>(511.207)</u>	<u>(127)</u>
Profit/loss before tax		693.912	1.026
Tax on profit/loss for the year	4	<u>(337.202)</u>	<u>(382)</u>
Profit/loss for the year		<u>356.710</u>	<u>644</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Transferred to other reserves		(97.500)	0
Retained earnings		<u>454.210</u>	<u>644</u>
		<u>356.710</u>	<u>644</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Completed development projects		5.293.033	5.822
Development projects in progress		<u>0</u>	<u>1.250</u>
Intangible assets	5	<u>5.293.033</u>	<u>7.072</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		<u>107.590</u>	<u>239</u>
Property, plant and equipment	6	<u>107.590</u>	<u>239</u>
Investments in group enterprises		36.416	7
Other receivables		<u>222.900</u>	<u>223</u>
Fixed asset investments	7	<u>259.316</u>	<u>230</u>
Fixed assets		<u>5.659.939</u>	<u>7.541</u>
Trade receivables		579.789	2.149
Receivables from group enterprises		2.386.038	2.642
Other receivables		25.922	139
Prepayments		<u>9.883</u>	<u>18</u>
Receivables		<u>3.001.632</u>	<u>4.948</u>
Cash		<u>5.610.492</u>	<u>632</u>
Current assets		<u>8.612.124</u>	<u>5.580</u>
Assets		<u>14.272.063</u>	<u>13.121</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Contributed capital		500.000	500
Reserve for development expenditure		877.500	1.250
Retained earnings		<u>6.478.660</u>	<u>5.749</u>
Equity		<u>7.856.160</u>	<u>7.499</u>
Deferred tax	8	<u>1.132.277</u>	<u>1.537</u>
Provisions		<u>1.132.277</u>	<u>1.537</u>
Prepayments received from customers		22.129	18
Trade payables		137.892	191
Payables to group enterprises		1.515.640	386
Payables to shareholders and management		29.486	31
Joint taxation contribution payable		742.207	478
Other payables		300.310	431
Deferred income		<u>2.535.962</u>	<u>2.550</u>
Current liabilities other than provisions		<u>5.283.626</u>	<u>4.085</u>
Liabilities other than provisions		<u>5.283.626</u>	<u>4.085</u>
Equity and liabilities		<u>14.272.063</u>	<u>13.121</u>
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent liabilities	10		

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500.000	1.250.000	5.749.450	7.499.450
Transfer to reserves	0	(275.000)	275.000	0
Profit/loss for the year	0	(97.500)	454.210	356.710
Equity end of year	500.000	877.500	6.478.660	7.856.160

Notes

	2017	2016
	DKK	DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	4.153.060	4.581
Pension costs	317.276	351
Other social security costs	60.638	55
Other staff costs	125.607	147
Staff costs classified as assets	0	(1.250)
	4.656.581	3.884
Average number of employees	7	8
	2017	2016
	DKK	DKK'000
2. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	107.674	76
Other interest income	0	1
Exchange rate adjustments	0	249
	107.674	326
	2017	2016
	DKK	DKK'000
3. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	51.427	13
Other interest expenses	0	107
Exchange rate adjustments	459.780	0
Other financial expenses	0	7
	511.207	127
	2017	2016
	DKK	DKK'000
4. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	742.207	487
Change in deferred tax	(405.005)	(105)
	337.202	382

Notes

	Completed develop- ment projects DKK	Develop- ment projects in progress DKK
5. Intangible assets		
Cost beginning of year	17.785.738	1.250.000
Transfers	<u>1.250.000</u>	<u>(1.250.000)</u>
Cost end of year	<u>19.035.738</u>	<u>0</u>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(11.964.131)	0
Amortisation for the year	<u>(1.778.574)</u>	<u>0</u>
Amortisation and impairment losses end of year	<u>(13.742.705)</u>	<u>0</u>
Carrying amount end of year	<u>5.293.033</u>	<u>0</u>

Development projects

Development projects comprise investments in the Company's primary product, HealthTerm. HealthTerm is essential for the continued operations of the Company and is marketed on the US as well as the Europe market.

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
6. Property, plant and equipment	
Cost beginning of year	761.993
Additions	<u>15.199</u>
Cost end of year	<u>777.192</u>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(522.607)
Depreciation for the year	<u>(146.995)</u>
Depreciation and impairment losses end of year	<u>(669.602)</u>
Carrying amount end of year	<u>107.590</u>

Notes

	Investment s in group enterprises DKK	Other receivables DKK
7. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	705.139	222.900
Additions	<u>855.143</u>	<u>0</u>
Cost end of year	<u>1.560.282</u>	<u>222.900</u>
Revaluations beginning of year	(698.259)	0
Share of profit/loss for the year	<u>(825.607)</u>	<u>0</u>
Revaluations end of year	<u>(1.523.866)</u>	<u>0</u>
Carrying amount end of year	<u>36.416</u>	<u>222.900</u>

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %
Investments in group enterprises comprise:			
CareCom US Inc.	Delaware, USA	Inc.	100,0

	2017 DKK	2016 DKK'000
8. Deferred tax		
Intangible assets	1.164.467	1.555
Property, plant and equipment	<u>(32.190)</u>	<u>(18)</u>
	<u>1.132.277</u>	<u>1.537</u>

	2017 DKK	2016 DKK'000
9. Unrecognised rental and lease commitments		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<u>597.000</u>	<u>1.440</u>

10. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where SPIP Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc from the tax year 2013 and subsequent year for the

Notes

jointly taxed entities, and from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
